ایڈیٹر: عبدالحق فضل
قائم مقام ایڈیٹر: محمد کریم الدین شاہ
ناشر: قریبی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

شرح چیزہ

سالانہ ۱۰ روپے
پروفی مالک:-
بذریعہ ہوائی ڈاک ۱-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکی
بذریعہ بحری ڈاک:-
دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکی۔

بہشت روزہ

قادیان

بہشت روزہ کی برکتیں اور ایسا بیان - ۱۳۵۱ھ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۶ ربیع الاول ۱۴۱۲ ہجری ۲۶ تبوک ۳۰ اہس ۲۶ ستمبر ۱۹۹۱ ع

خدا سے رو اور پاک دلی سے اس کی پرستش کرو

ظلم اور تعدی اور غبن اور رشوت اور تعلق اور بے جا طرف داری سے باز رہو

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”چاہیے کہ تمام انسانوں کی ہم دردی تمہارا اصول ہو اور اپنے ہاتھوں اور اپنی زبانوں اور اپنے دل کے خیالات کو ہر ایک ناپاک منصوبہ اور فساد انگیز طریقوں اور خیانتوں سے بچاؤ۔